

ราคากลาง

งานระบบระบายน้ำลำห้วยตะกั้ง พร้อมอาคารประกอบ  
ตำบลโนนสูง , เมืองปราสาท , หลุมข้าว , ธารปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาทุ่งสัมฤทธิ์  
ประกวดราคา เลขที่ \_\_\_\_\_

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	<b>กิจกรรมงานขุดลอกพร้อมขนย้ายเกลี่ยตบแต่งและงานดินถมบดอัดแน่น บ้านโนนตะกั่ว(กม.6+000 ถึง กม.14+000) ตามแบบหมายเลข สขป.8-06460 , สขป.8-06463 ถึง สขป.8 - 06467 และ สขป.8 - 06472</b>									
1.1	งานดินขุดลอกพร้อมขนย้ายเกลี่ยตบแต่ง	1	164,900.00	ลบ.ม.	25.76	4,247,824.00	F <sub>1</sub>	31.94	5,266,906.00	
1.2	งานดินขุดลอกเปิดหน้าดิน 0.30 ม.(MIN.)	1	35,880.00	ลบ.ม.	16.78	602,066.40	F <sub>1</sub>	20.80	746,304.00	
1.3	งานดินถมบดอัดแน่น 85% S.P.C.T.	1	84,790.00	ลบ.ม.	33.91	2,875,228.90	F <sub>1</sub>	42.04	3,564,571.60	
1.4	งานดินลูกรังบดอัดแน่น 95% M.P.C.T. หนา 0.20 ม.	1	13,760.00	ลบ.ม.	373.14	5,134,406.40	F <sub>1</sub>	462.62	6,365,651.20	
	<b>รวมรายการที่ 1</b>					<b>12,859,525.70</b>			<b>15,943,432.80</b>	
2	<b>กิจกรรมงานขุดลอกพร้อมขนย้ายเกลี่ยตบแต่งและงานดินถมบดอัดแน่น บ้านขาคีม(กม.20+000 ถึง กม.24+144) ตามแบบหมายเลข สขป.8-06460 , สขป.8 - 06470 ถึง สขป.8 - 06472</b>									
2.1	งานดินขุดลอกพร้อมขนย้ายเกลี่ยตบแต่ง	1	93,000.00	ลบ.ม.	25.76	2,395,680.00	F <sub>1</sub>	31.94	2,970,420.00	
2.2	งานดินขุดลอกเปิดหน้าดิน 0.30 ม.(MIN.)	1	17,700.00	ลบ.ม.	16.78	297,006.00	F <sub>1</sub>	20.80	368,160.00	
2.3	งานดินถมบดอัดแน่น 85% S.P.C.T.	1	46,900.00	ลบ.ม.	33.91	1,590,379.00	F <sub>1</sub>	42.04	1,971,676.00	
2.4	งานดินลูกรังบดอัดแน่น 95% M.P.C.T. หนา 0.20 ม.	1	7,070.00	ลบ.ม.	373.14	2,638,099.80	F <sub>1</sub>	462.62	3,270,723.40	
	<b>รวมรายการที่ 2</b>					<b>6,921,164.80</b>			<b>8,580,979.40</b>	

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
3	<b>กิจกรรมงานขุดลอกพร้อมขนย้ายเกลี่ยตบแต่งและงานดินถมบดอัดแน่น ลำสันหลังคต ตามแบบหมายเลข สขป.8 - 06302 ถึง สขป.8 - 06303</b>									
	3.1 งานดินขุดลอกพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	1	12,130.00	ลบ.ม.	25.76	312,468.80	F <sub>1</sub>	31.94	387,432.20	
	3.2 งานดินขนย้ายพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	10,210.00	ลบ.ม.	8.73	89,133.30	F <sub>1</sub>	10.82	110,472.20	
	3.3 งานดินขุดลอกเปิดหน้าดิน 0.30 ม.(MIN.)	1	750.00	ลบ.ม.	16.78	12,585.00	F <sub>1</sub>	20.80	15,600.00	
	3.4 งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T.	1	1,920.00	ลบ.ม.	36.80	70,656.00	F <sub>1</sub>	45.62	87,590.40	
	3.5 งานดินลูกรังบดอัดแน่น 95% M.P.C.T. ทหนา 0.20 ม.	1	460.00	ลบ.ม.	373.14	171,644.40	F <sub>1</sub>	462.62	212,805.20	
	<b>รวมรายการที่ 3</b>					<b>656,487.50</b>			<b>813,900.00</b>	
	<b>รวมรายการที่ 1-3</b>					<b>20,437,178.00</b>			<b>25,338,312.20</b>	
						<b>20,437,178.00</b>			<b>25,338,312.20</b>	

หมายเหตุ รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1 ถึง 3

ยอดรวมของราคางาน FACTOR F<sub>1</sub>

= 20,437,178.00 บาท

ค่า FACTOR F<sub>1</sub> จากตาราง = 1.2398

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ (ยี่สิบห้าล้านสามแสนสามหมื่นแปดพันสามร้อยสิบสองบาทยี่สิบสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุทธิพงษ์ งามโกมุต)

ผว.ค.บ.ทุ่งสัมฤทธิ์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิรุติ พันธุ์โอสถ)

ผส.ค.บ.3 ทุ่งสัมฤทธิ์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพจนา วรรณาม)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

**เห็นชอบ**  
(นายพจน์ เกษคุ้มพล)  
ผอ.ค.บ.ทุ่งสัมฤทธิ์

๑๘ มี.ค. ๒๕๕๘